
Wyniki Otwarte Mistrzostwa Woj.. Stepnica 07.05.2023 r. 

gry pojedyncze kadetek

# Zawodnik Rok u. LO Klub klasa sport.

1 PAVELKO Darina 2010 4575 Chrobry Międzyzdroje II klasa

2 CHODYNIECKA Judyta 2010 5614 UKS Zalew Stepnica III

3-4 KMIECIK Zuzanna 2009 1661 Griffins Spin Szczecin III

FALKOWSKA Martyna 2009 4567 Chrobry Międzyzdroje III

5 GASTÓŁ Hanna 2010 2072 UKS Czarni Pieszcz III

6 STĘPIEŃ Michalina 2011 2076 UKS Czarni Pieszcz III

7-8 PIENIĄŻEK Maria 2010 2075 UKS Czarni Pieszcz

TUTAK Dagmara 2012 4582 Chrobry Międzyzdroje

9-10 KALICIAK Wiktoria 2011 5621 UKS Zalew Stepnica

RZĄSA Maja 2010 4580 Chrobry Międzyzdroje

11-12 MAKOWCZYŃSKA Martyna 2012 4574 Chrobry Międzyzdroje

PLONDER Dorota 2013 2515 UKS Sucha Koszalińska

13-14 PIETRAS Lena 2010 4576 Chrobry Międzyzdroje

JARCZAK Jagna 2011 4569 Chrobry Międzyzdroje

15-16 MOTHKE Patrycja 2008 11491 Chrobry Międzyzdroje

ROMAŃSKA Nela 2013 3006 LUKS Fala Trzebiatów

17 GRYMEK Zuzanna 2011 11492 Chrobry Międzyzdroje

18 JAROCKA Martyna 2009 11934 Chrobry Międzyzdroje

19 SZYMCZYK Julia 2008 11933 Chrobry Międzyzdroje

Wyniki Otwarte Mistrzostwa Woj..Stepnica 07.05.2023 r. 

gry pojedyncze kadetów

# Zawodnik Rok u. LO Klub klasa sport.

1 KOPER Łukasz 2008 1518 Koszalinianin Koszalin II klasa

2 CZARNOF Nikodem 2008 5615 UKS Zalew Stepnica III

3-4 MARCZAK Cyprian 2009 1521 Koszalinianin Koszalin III

ZORNIG Jakub 2010 577 STS Dębno III

5 SUKURENKO Karol 2010 2254 KTS Kołobrzeg III

6 KULA Marcel 2008 5569 Technik Świdwin III

7-8 KOPER Szymon 2011 5882 SL Salos Szczecin

PIENIĄŻEK Maciej 2010 2074 UKS Czarni Pieszcz

9-10 OLBRACHT Filip 2010 5629 UKS Zalew Stepnica

ANTOSZCZYK Adam 2008 5613 UKS Zalew Stepnica

11-12 JELONEK Wiktor 2009 4570 Chrobry Międzyzdroje

PODHORODECKI Sebastian 2011 2517 UKS Sucha Koszalińska

13-14 KUNA Jakub 2010 2514 UKS Sucha Koszalińska

KUNOWSKI Adam 2009 1519 Koszalinianin Koszalin

15-16 LUTYŃSKI Filip 2008 4887 UKS Iskra Łasko

SZYMCZAK Igor 2008 9373 LUKS Gryfice

17 SKÓRKA Nikodem 2008 5573 Technik Świdwin

18 ZBOROWSKI Maksymilian 2010 5575 Technik Świdwin

19 OLEJNIK Jakub 2008 12079 UKS Iskra Łasko

20 TURCHANINOV Mykhailo 2008 2021 Griffins Spin Szczecin

21 CHAŁAN Jakub 2010 4881 UKS Iskra Łasko



Wyniki Otwarte Mistrzostwa Woj..Stepnica 07.05.2023 r. 

gry podwójne kadetów

1 MARCZAK Cyprian 2009 1521 Koszalinianin Koszalin

KOPER Łukasz 2008 1518 Koszalinianin Koszalin

2 PYRA Konrad 2008 3929 Darz Bór Karnieszewice

KULA Marcel 2008 5569 Technik Świdwin

3-4 CZARNOF Nikodem 2008 5615 UKS Zalew Stepnica

SUKURENKO Karol 2010 2254 KTS Kołobrzeg

PIENIĄŻEK Maciej 2010 2074 UKS Czarni Pieszcz

KOPER Szymon 2011 5882 SL Salos Szczecin

5-8 ANTOSZCZYK Adam 2008 5613 UKS Zalew Stepnica

OLBRACHT Filip 2010 5629 UKS Zalew Stepnica

JELONEK Wiktor 2009 4570 Chrobry Międzyzdroje

TURCHANINOV Mykhailo 2008 2021 Griffins Spin Szczecin

ZORNIG Jakub 2010 577 STS Dębno

KUNA Jakub 2010 2514 UKS Sucha Koszalińska

SKÓRKA Nikodem 2008 5573 Technik Świdwin

ZBOROWSKI Maksymilian 2010 5575 Technik Świdwin

9-11 PODHORODECKI Sebastian 2011 2517 UKS Sucha Koszalińska

KUNOWSKI Adam 2009 1519 Koszalinianin Koszalin

LUTYŃSKI Filip 2008 4887 UKS Iskra Łasko

OLEJNIK Jakub 2008 12079 UKS Iskra Łasko

CHAŁAN Jakub 2010 4881 UKS Iskra Łasko

SZYMCZAK Igor 2008 9373 LUKS Gryfice

Wyniki Otwarte Mistrzostwa Woj..Stepnica 07.05.2023 r. 

gry podwójne kadetek

1 PAVELKO Darina 2010 4575 Chrobry Międzyzdroje

GASTÓŁ Hanna 2010 2072 UKS Czarni Pieszcz

2 KMIECIK Zuzanna 2009 1661 Griffins Spin Szczecin

FALKOWSKA Martyna 2009 4567 Chrobry Międzyzdroje

3-4 CHODYNIECKA Judyta 2010 5614 UKS Zalew Stepnica

KALICIAK Wiktoria 2011 5621 UKS Zalew Stepnica

PIENIĄŻEK Maria 2010 2075 UKS Czarni Pieszcz

STĘPIEŃ Michalina 2011 2076 UKS Czarni Pieszcz

5-8 PIETRAS Lena 2010 4576 Chrobry Międzyzdroje

MOTHKE Patrycja 2008 11491 Chrobry Międzyzdroje

TUTAK Dagmara 2012 4582 Chrobry Międzyzdroje

JARCZAK Jagna 2011 4569 Chrobry Międzyzdroje

MAKOWCZYŃSKA Martyna 2012 4574 Chrobry Międzyzdroje

RZĄSA Maja 2010 4580 Chrobry Międzyzdroje

GRYMEK Zuzanna 2011 11492 Chrobry Międzyzdroje

ROMAŃSKA Nela 2013 3006 LUKS Fala Trzebiatów

9 SZYMCZYK Julia 2008 11933 Chrobry Międzyzdroje

JAROCKA Martyna 2009 11934 Chrobry Międzyzdroje



Wyniki Otwarte Mistrzostwa Woj..Stepnica 07.05.2023 r. 

gry podwójne-mieszane

1 MARCZAK Cyprian 2009 1521 Koszalinianin Koszalin

PAVELKO Darina 2010 4575 Chrobry Międzyzdroje

2 KOPER Łukasz 2008 1518 Koszalinianin Koszalin

FALKOWSKA Martyna 2009 4567 Chrobry Międzyzdroje

3-4 CZARNOF Nikodem 2008 5615 UKS Zalew Stepnica

CHODYNIECKA Judyta 2010 5614 UKS Zalew Stepnica

PIENIĄŻEK Maciej 2010 2074 UKS Czarni Pieszcz

STĘPIEŃ Michalina 2011 2076 UKS Czarni Pieszcz

5-8 PYRA Konrad 2008 3929 Darz Bór Karnieszewice

KMIECIK Zuzanna 2009 1661 Griffins Spin Szczecin

GASTÓŁ Hanna 2010 2072 UKS Czarni Pieszcz

SUKURENKO Karol 2010 2254 KTS Kołobrzeg

KULA Marcel 2008 5569 Technik Świdwin

PIENIĄŻEK Maria 2010 2075 UKS Czarni Pieszcz

ANTOSZCZYK Adam 2008 5613 UKS Zalew Stepnica

KALICIAK Wiktoria 2011 5621 UKS Zalew Stepnica

9-16 KUNA Jakub 2010 2514 UKS Sucha Koszalińska

PIETRAS Lena 2010 4576 Chrobry Międzyzdroje

JELONEK Wiktor 2009 4570 Chrobry Międzyzdroje

JARCZAK Jagna 2011 4569 Chrobry Międzyzdroje

ZORNIG Jakub 2010 577 STS Dębno

TUTAK Dagmara 2012 4582 Chrobry Międzyzdroje

SZYMCZAK Igor 2008 9373 LUKS Gryfice

MAKOWCZYŃSKA Martyna 2012 4574 Chrobry Międzyzdroje

PODHORODECKI Sebastian 2011 2517 UKS Sucha Koszalińska

PLONDER Dorota 2013 2515 UKS Sucha Koszalińska

TURCHANINOV Mykhailo 2008 2021 Griffins Spin Szczecin

RZĄSA Maja 2010 4580 Chrobry Międzyzdroje

ZBOROWSKI Maksymilian 2010 5575 Technik Świdwin

GRYMEK Zuzanna 2011 11492 Chrobry Międzyzdroje

CHAŁAN Jakub 2010 4881 UKS Iskra Łasko

SZYMCZYK Julia 2008 11933 Chrobry Międzyzdroje

Sędzia Dariusz Jokiel

opracowanie biuro ZPZTS
Uwaga!

Zawodnik Konrad Pyra doznał kontuzji i wycofał się z turnieju!














